Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дубенская основная общеобразовательная школа»

Приказ

11.04.2024 г.                                                                                                              № 03-01-29

Об утверждении отчета о результатах

самообследования за 2023 год

     В соответствии со ст 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 « Об

утверждении порядка проведения  самообследования образовательной организацией, на

основании решения педагогического совета от 9.04.2024 года, протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности  МБОУ «Дубенская

ООШ» за 2023 год (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Занозиной О.Ф. разместить отчет о результатах

самообследования деятельности школы за 2023 год на сайте образовательной

организации в разделе «Документы» до 20.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Шульмина Т.А.

С приказом ознакомлены:

_______________Занозина О.Ф.

		2024-04-11T13:12:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУБЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа